



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

30/09/2020 15:06:53

TERMO DE REFERENCIA

Pregão Presencial Nº 000085/2020 - Processo Nº 004018/2020 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Média	Quantidade	Total
00001		00051591	BOCAL E27, PARA GLOBOS ESFERICOS.	UND	4,250	100,0000	425,00
00002		00050947	LAMPADA ESTROBO FLASH REDONDO/ FLASH 6W DE 220V (A PROVA DAGUA).	UND	36,600	50,0000	1.830,00
00003		00051937	REFLETOR (ALOGENAS) 150W - 220V.	UND	59,000	10,0000	590,00
00004		00051937	REFLETOR DE LED VERDE 50W.	UND	120,000	16,0000	1.920,00
00005		00051937	REFLETOR DE LED BRANCO 50W.	UND	120,000	16,0000	1.920,00
00006		00050947	LAMPADA (ALOGENAS) 150W -220V.	UND	36,600	10,0000	366,00
00007		00050947	LAMPADA VERDE 15W - 220V BOLINHA.	UND	8,200	100,0000	820,00
00008		00050947	LAMPADA BRANCA 3W - 220V BOLINHA.	UND	8,200	100,0000	820,00
00009		00050947	LAMPADA VERMELHA 3W - 220V BOLINHA.	UND	8,200	100,0000	820,00
00010		00051938	ARANDELA DE PRESSAO PARA GLOBO COM BOCA DE 10.	UND	4,750	170,0000	807,50
00011		00051939	GLOBO ESFERICO DE 10 LEITOSO.	UND	17,300	100,0000	1.730,00
00012		00051712	FITA ISOLANTE COM 20 METROS CADA.	PÇ	6,100	150,0000	915,00
00013		00050919	FIO PARALELO DE 4MM.	PÇ	621,000	20,0000	12.420,00
00014		00050919	FIO PARALELO 2 ½	PÇ	399,000	5,0000	1.995,00
00015		00050919	FIO PARALELO DE 1 ½	PÇ	246,000	2,0000	492,00
00016		00051923	HASTE TERRA DE 2M COM CONECTOR.	UND	22,000	2,0000	44,00
00017		00053802	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES.	UND	49,000	2,0000	98,00
00018		00051682	DISJUNTOR DE 50 AP TRIPOR.	UND	38,900	2,0000	77,80
00019		00051682	DISJUNTOR DE 32 AP UNIPOLAR.	UND	7,900	12,0000	94,80
00020		00051930	CONECTOR KS 35MM.	UND	5,220	4,0000	20,88
00021		00050947	LAMPADA AZUL E27 9W.	UND	25,900	100,0000	2.590,00
00022		00053806	LAMPADA INCANDESCENTE E27 40W.	UND	4,850	100,0000	485,00
Total Geral:						1.171,0000	31.280,98